
Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej XIV edycji Wojewódzkiego Konkursu Przyrodniczego z okazji „Święta Polskiej Niezapominajki”

W dniu 6 maja 2019 roku w ZO LOP w Lublinie odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej
Wojewódzkiego Konkursu Przyrodniczego z okazji „Święta Polskiej Niezapominajki”.
Organizatorem Konkursu był Zarząd Okręgu LOP w Lublinie oraz Regionalna Dyrekcja Lasów
Państwowych w Lublinie. Konkurs adresowany był do członków LOP - dzieci  z przedszkoli oraz
uczniów szkół podstawowych i gimnazjów z terenu województwa lubelskiego. Konkurs odbył się
w pięciu kategoriach tematycznych: 

  

Kat I Konkurs plastyczny dla dzieci 5 i 6 letnich z grup przedszkolnych oraz klas „0” szkół
podstawowych  pod hasłem „Pierwsze zwiastuny wiosny”.

  

Kat II Konkurs plastyczny dla uczniów klas I-III szkół podstawowych pod hasłem 
 „Nad modrą strużką…”.

  

Kat III Konkurs literacki na wiersz dla uczniów klas IV – VI szkół podstawowych pod hasłem
„Gdy nastanie wiosna”.

  

Kat IV Konkurs plastyczny dla uczniów klas VII i VIII szkół podstawowych pod hasłem „Święto
Polskiej Niezapominajki” – poster.

  

Kat V Konkurs fotograficzny dla uczniów klas VI -VIII szkół podstawowych oraz klas III
gimnazjów pod hasłem „Jest takie moje drzewo…”.

  

W konkursie wzięło udział 149 uczestników z 22 placówek oświatowych z terenu województwa
lubelskiego.  Na konkurs wpłynęło łącznie 152 prace w tym: 84 prace plastyczne, 21 wierszy
oraz 47 zdjęć. Komisja Konkursowa w składzie: pani Anna Mikołajko - Rozwałka, pani Anna
Sternik, pani Elżbieta Więckowska oraz Pani Zofia Talarek, doceniając wysoki poziom prac
konkursowych postanowiła nagrodzić łącznie 81 prac (87osób)  przyznając 36 nagród głównych
oraz 45 wyróżnień.
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 WYNIKI KONKURSU PRZEDSTAWIAJĄ SIĘ NASTĘPUJĄCO:

  

Kat. I. Konkurs plastyczny dla dzieci 5 i 6 letnich z grup przedszkolnych oraz klas „0”
szkół podstawowych  pod hasłem „Pierwsze zwiastuny wiosny”. 

  

I miejsce -Sowa Sebastian, kl. „0” SP w Maciejowie Starym, op. Alina Ciasnocha

  

I miejsce -Zosia Okrutna lat 6, Przedszkole nr 19 w Lublinie

  

I miejsce -Aleksandra Flisiak, kl. „0” SP Krzesimów, op. Anna Płonka

  

II miejsce – Piotr Budzyński, lat 6 Przedszkole nr 18 w Lublinie, op. Katarzyna Niedziałek

  

II miejsce -Agnieszka Kowalik, lat 5 Oddział Przedszkolny w SP w Piotrowicach,
 op. Agata Matros

  

II miejsce -Mateusz Szmołda, kl. „0” SP w Maciejowie Starym, op. Alina Ciasnocha

  

III miejsce - Patrycja Czarnecka, lat 5, Przedszkole w Zespole Szkolno - Przedszkolnym 
 w Wąwolnicy, op. Agnieszka Samoń

  

III miejsce -Antonina Lenarciak, kl. „0” SP w Sadurkach, op. Beata Dec- Robak

  

III miejsce -Michał Czarnota, kl. „0” SP Krzesimów, op. Anna Płonka
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WYRÓŻNIENIA:

    
    1. Kinga      Raczkowska, lat 5 Przedszkole nr 3 w Lublinie, op. Joanna Koziej  
    2. Oliwier      Przychodaj, lat 6 Przedszkole nr 18 w Lublinie op. Katarzyna Niedziałek  
    3. Zuzanna      Grzelak, lat 6 Przedszkole nr 18 w Lublinie op. Katarzyna Niedziałek  
    4. Patryk Węgliński,      lat 6 kl. „0” SP w Maciejowie Starym, op. Alina Ciasnocha  
    5. Dominik      Czarnota, kl. „0” SP Krzesimów, op. Anna Płonka  
    6. Julia Bidzińska,      lat 6 Oddział Przedszk. W SP w Piotrowicach, op. Anna Adamczyk  
    7. Krystian      Sulenta, lat 5 Oddział Przedszk. W SP w Piotrowicach, op. Agata Matros  
    8. Julian      Pomorski, lat 6 kl. „0” SP w Sadurkach, op. Beata Dec- Robak  
    9. Lena      Chudziak lat 7, kl. „0” SP w Sadurkach, op. Beata Dec- Robak  
    10. Lena      Ściegienna, Przedszkole w Zespole Szkolno -Przedszkolnym w Wąwolnicy, op.
Agnieszka Samoń   

  

  

Kat II Konkurs plastyczny dla uczniów klas I-III szkół podstawowych pod hasłem 
 „Nad modrą strużką…”.

  

I miejsce – Zosia Królikowska kl. II a SP w Chodlu, op. Zofia Wyroślak

  

I miejsce -Maciej Chudy kl. III, Zespół Szk.-Przedszkolny w Wąwolnicy, op. Ewa Klocek

  

II miejsce – Martyna Staszewska, kl. II SP w Maciejowie Starym, op. Alina Ciasnocha

  

II miejsce -Jan Derkacz, kl. III a SP w Jastkowie, op. Urszula Dawidziuk

  

II miejsce - Lena Stadnik kl. III SP w Krzesimowie, op. Małgorzata Sowińska
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III miejsce – Łucja Pliszka, kl. II SP w Piotrowicach, op. Dorota Grzegorczyk

  

III miejsce  -Kinga Masiak kl. III SP w Chodlu, op. Teresa Mela

  

III miejsce – Maja Piłat, kl. I SP w Krzesimowie, op. Iwona Lipiec

  

WYRÓŻNIENIA:

    
    1. Aleksandra Wetoszka, kl. II b SP nr 3 w Lubartowie  
    2. Piotr Odrzygóźdź, kl. I SP w Komarówce Podlaskiej  
    3. Letycja Łyszczarz. Kl. III a ZPO w Gościeradowie, op. Ewa Wołoszyn  
    4. Mateusz Zarzycki, kl. III SP w Chodlu, op. Teresa Mela  
    5. Maja Stabeusz, kl. II SP w Piotrowicach, op. Dorota Grzegorczyk  
    6. Nikola Szczygieł, kl. II SP w Chodlu, op. Zofia Wyroślak  
    7. Martyna Tomczak, kl. I SP w Krzesimowie, op. Iwona Lipiec  
    8. Bartosz Radecki, kl. II SP w Maciejowie Starym, op. Alina Ciasnocha  
    9. Krzysztof Krasoń, kl. II SP w Maciejowie Starym, op. Alina Ciasnocha  
    10. Paulina Serenda, kl. III SP w Krzesimowie, op. Małgorzata Sowińska  
    11. Maja Wasilewicz, kl. I SP w Zofiówce, op. Marlena Bartosik  
    12. Mikołaj Nogal, kl. I SP w Jastkowie, op. Aneta Kozak  
    13. Piotr Kopania, kl. I SP w Zofiówce, op. Marlena Bartosik  

  

Kat. III Konkurs literacki na wiersz dla uczniów klas IV – VI szkół podstawowych pod
hasłem „Gdy nastanie wiosna”. 

  

I miejsce -Marika Pożarowszczyk kl. IV SP nr 1 w Lublinie, op.

  

II miejsce – Karolina Romanek, kl. VI SP w Wysokiem, op. Maria Kalińska
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II miejsce - Krzysztof Kopania kl. IV SP w Zofiówce, op. Marlena Bartosik

  

III miejsce – Wiktoria Kolano, kl. VI SP w Wysokiem, op. Maria Kalińska

  

III miejsce – Zuzanna Kosior kl. VI SP w Zofiówce, op. Marlena Bartosik

  

WYRÓŻNIENIA:

  

1. Karol Wiatrowski, kl. VI b SP nr 44 w Lublinie, op. Dariusz Schulz

  

2. Hubert Hajduk kl. IV SP w Zofiówce, op. Marlena Bartosik

  

3. Oliwia Byszewska kl. VI SP w Wąwolnicy, op. Ewa Klocek

  

4. Anna Tomczak, kl. V SP w Krzesimowie, op. Wioletta Szczęśniak

  

5. Amelia Woś kl. V b  SP w Wąwolnicy, op. Ewa Klocek

  

  

Kat IV. Konkurs plastyczny dla uczniów klas VII i VIII szkół podstawowych pod hasłem
„Święto Polskiej Niezapominajki” – poster. 

  

I miejsce – Oliwia Czerwińska, kl. VIII c, Wiktoria Czerwińska kl. VII b SP Puchaczów, 
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 op. Celina Michalska

  

II miejsce – Patrycja Romanek, kl. VIII SP Giełczew, op. Agnieszka Puchala

  

II miejsce – Zuzanna Pielecha, kl. VIII SP Giełczew, op. Agnieszka Puchala

  

III miejsce – Agnieszka Królik i Jakub Seweryński, kl. VII SP Krzesimów op. W. Szczęśniak

  

III miejsce – Julia Nartowska i Nina Wróbel, kl. VII b SP Puchaczów, op. Celina Michalska

  

  

WYRÓŻNIENIA:

    
    1. Sylwia Czarnota      kl. VIII i Natalia Gadzała, kl. VII SP Krzesimów, op. W. Szczęśniak  
    2. Jagoda Siwiec      i Wiktoria Peterwas, kl. VIII a SP Wąwolnica, op. Ewa Klocek  
    3. Katarzyna      Skalska i Karolina Siemionek, kl. VIII c SP Puchaczów, op. Celina     
Michalska   

  

  

Kat. V. Konkurs fotograficzny dla uczniów klas VI -VIII szkół podstawowych oraz klas III
gimnazjów pod hasłem „Jest takie moje drzewo…”.

  

I miejsce - Oskar Maksim, kl. III b Gimnazjum nr 6 w Lublinie, op. Wojciech Tesarczyk
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I miejsce - Joanna Olszewska, kl. VI c SP nr 3 w Świdniku, op. Elżbieta Wolanin

  

I miejsce - Łucja Łyszczarz, kl. VII b ZPO w Gościeradowie, op. Ewa Wołoszyn

  

II miejsce – Mateusz Sławecki, kl. III b Gimnazjum nr 6 w Lublinie, op. Wojciech Tesarczyk

  

II miejsce -Alicja Wetoszka, kl. VII b SP nr 3 w Lubartowie, op. Urszula Wołoszyn

  

II miejsce – Laura Żelazek, kl. III e Gimnazjum nr 1 w Świdniku, op. Elżbieta Wolanin

  

III miejsce – Natalia Adamiak, kl. VII SP Krzesimów, op. Monika Woźniak - Gołąb

  

III miejsce - Weronika Tarka, kl. III Gimnazjum w Puchaczowie, op. Celina Michalska

  

III miejsce -Eryk Gadzała, kl. III Gimnazjum w Mełgwi, op. Anna Załoga

  

WYRÓŻNIENIA:

    
    1. Radosław Fiutka, kl. III b Gimnazjum nr      6 w Lublinie, opiekun Wojciech Tesarczyk  
    2. Seweryn Nowicki, Gimnazjum nr 6 w      Lublinie, opiekun Wojciech Tesarczyk  
    3. Jędrzej Węgorowski, kl. VIII SP Sadurki,      op. Marta Kucharska  
    4. Robert Szostakiewicz, kl. VII SP      Mełgiew, op. Anna Załoga  
    5. Kinga Kwiatkowska, kl. III f Gimnazjum      nr 1 w Świdniku, op. Elżbieta Wolanin  
    6. Szymon Grabowski, kl. VI SP Krzesimów,      op. Monika Woźniak - Gołąb  
    7. Klaudia Mendzelewska, kl. VIII SP      Mełgiew, op. Anna Załoga  
    8. Martyna Kotarska, kl. VI SP. Krzesimów,      op. Monika Woźniak -Gołąb  
    9. Mikołaj Kosior, kl. VII SP Zofiówka,      op. Marlena Bartosik  
    10. Wiktoria Golian, kl. VII b SP Puchaczów,      op. Celina Michalska  
    11. Bartłomiej Krzos, kl. VIII SP w      Maciejowie Starym, op. Teresa Puchala  
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    12. Dawid Batorski, kl. SP Zofiówka, op.      Marlena Bartosik  
    13.  Anna      Maria Pardyka, kl. VI Zespół Szkolno- Przedsz. w Wąwolnicy, op. Ewa Klocek 

    14. Natalia Kozak kl.      VII a Zespół. Placówek Ośw. w Gościeradowie op. Ewa Wołoszyn  

  

  

 Przewodnicząca Komisji Konkursowej - Zofia Talarek
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